
Anteckningar från föräldramötet den 24 mars 2010. 
 

 

Matcher och träningar 

I år har IK Rex 98-lag lagts ner på grund av för få spelare.  Detta innebär att vi får fem av 

dessa spelare till vårt lag, en 99:a, tre 98:or och en 97:a. Det här medför att vi blir så många 

spelare (19 st) att Rex har anmält två lag till 99-serierna. Ett lag (IK Rex Grön) kommer att 

spela i Nordupplandsserien och ett lag (IK Rex Vit) kommer att spela mot lag i Uppsala. Att 

två lag har anmälts beror på två saker: att spelarna ska få mycket speltid samt att vi bara får ha 

med oss två överåriga per match. Om vi bara hade ett lag så skulle en 98:a få stå över varje 

gång. Problemet kvarstår dock med vår 97:a som enligt reglerna inte får delta i matcherna 

eftersom han är för gammal. Vi ska dock prata med motståndarlagen och på så sätt försöka få 

några matcher där han kan få delta. 

    Alla spelarna kommer att träna tillsammans och de kommer inte att ha fasta lag utan vi 

kommer att försöka blanda spelarna så att alla får spela med alla under säsongen. Dock kan de 

bli så att en del spelare spelar oftare tillsammans med vissa och mer sällan med andra. Vi 

kommer att försöka anpassa oss lite efter motståndet för vi har ett stort åldersspann, från 

1997-2001.  

    Även i år spelar vi 7-mannalag och de lag som ingår för IK Rex Grön är: SK Iron, TÖFF, 

Tierps IF, Marma Mehede IF, Harbo/Östervåla IF, Tärnsjö IF och Söderfors GoIF.   

    IK Rex Vit kommer att möta Bälinge IF Gul, Gamla Uppsala SK G, IK Fyris, IK Sirius FK 

Poo Svart, Storvreta IK Blå, Upsala IF och Vaksala SK Gul. 

    Helena har bett Upplands Fotbollsförbund att de, om möjlighet finns, ska lägga våra båda 

lags hemmamatcher samma veckor, allt för att underlätta för oss ledare samt för kiosk och 

annat. 

    Alla matcher och träningar kommer som vanligt att läggas i kalendern på vår hemsida. På 

matcherna kommer vi att lägga in vilka spelare som är kallade till vilken match. 

    Spelarna kommer att informeras vid ett träningstillfälle om vad som kommer att gälla under 

säsongen. 

 

Cuper 

Diskuterades om vi ska spela några cuper denna säsong. Vi har fått väldigt många 

inbjudningar och det lutar åt att vi åtminstone anmäler oss till Valloncupen i Ullfors. 

 

Årets ledare 

Per Björk kommer att vara huvudansvarig för träningarna och Helena Lundgren kommer att ta 

huvudansvaret som lagledare och försöka hålla samman alla trådar så att allt ska fungera.  

    Vi efterlyste fler föräldrar som kan hjälpa till, speciellt på matcherna då det kan vara så att 

våra två lag spelar bortamatch samtidigt. Ett sätt att lösa det hela är att Pelle och Helena åker 

med var sitt lag när det är bortamatcher men de kommer ändå att behöva hjälp av någon 

förälder med uppvärmning/taktiksnack/laguppställning och/eller ifyllande av matchrapporter. 

    Roger Ohlström och Mariette Bellqvist har sagt ifrån sig huvudansvar denna säsong men 

har lovat att hjälpa till i den mån de kan och hinner. Även Niklas Törnblom kan eventuellt 

finnas med som en back-up. 

 

Träningsläger 

Eventuellt träningsläger vid Ottarsborg diskuterades. Det fungerade bra förra säsongen så 

ledarna diskuterar detta vidare och återkommer med information. 

 

 



Information 

Informationen till laget kommer mestadels att ske via e-mail och hemsidan, 

www.laget.se/ikrexp99.  

 

Overaller och väskor 

En lista skickas runt om någon ville beställa nya overaller eller väskor. Eventuella 

träningsställ med T-shirt och shorts diskuterades och frågan har tidigare ställts till Anders B 

på Cykel & Skidstället. Helena kollar upp detta. 

 

Telefonlista 

Telefonlistan för laget skickades runt för komplettering och denna kommer Helena att maila 

ut till alla. 

 

Städlista och bingolista 

Städlista och bingolistan kommer att läggas ut på hemsidan under Dokument.  

 

Tvätt 

Hur vi ska lösa tvätten av matchställen får vi fundera på. Det bästa vore nog att var och en 

tvättar sitt eget ställ för då vet vi att alla spelare har sitt eget ställ med sig. Eftersom spelarna 

kommer att hoppa mellan de olika lagen så blir det väldigt rörigt om vi hela tiden ska packa 

om väskorna. Risken blir att vi har med fel ställ till fel match och då kan det sluta med att 

någon spelare får ett alldeles för litet eller ett alldeles för stort matchställ. 

 

Kiosken 

Även i år kommer vi att ha kiosken öppen under våra hemmamatcher. En lista kommer att 

upprättas där vi turas om att stå i kiosken. Kan man inte när det är ens tur så får man själv 

försöka byta med någon annan.  

 

Vi hoppas att allt ska fungera och gör det inte det så får vi tänka om och justera vartefter.  

 

 

Vid pennan 

 

Helena 

 

       

http://www.laget.se/ikrexp99

